ПРОЕКТ
Договор №___
 купли-продажи имущественных прав (прав требования)

г. Омск                              							«___» _______ 20__ г.

	Борисов Николай Владимирович (03.08.1965г.р., уроженец гор. Ленинск-Кузнецкий Кемеровской области, зарегистрирован: 644033, г. Омск, ул. Красный Путь, д., 82-А, кв. 79, СНИЛС 113-313-795-16, ИНН 550207796112), паспорт сер.___, номер___, выдан____________________________, ________г.), в лице финансового управляющего Глазковой Ирины Сергевны, действующей на основании решением Арбитражного суда Омской области от 18 января 2017г. по делу № А46–13756/2016, именуемый в дальнейшем «Продавец»,  с одной стороны, и
	Победитель открытых электронных торгов посредством публичного предложения  по продаже имущества Борисова Николая Владимировича по лоту №__, состоявшихся «__» _____________ 20__ г., ________________________________________________________,   именуемый в дальнейшем «Покупатель» с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем  – Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1.Продавец обязуется передать в собственность Покупателю следующее Имущество:
- право требования (имущественное право) к_______________________________ номинальной стоимостью ________________________ руб. __ копеек;
	Покупатель обязуется принять Имущество и уплатить за него денежную сумму (цену), указанную в п.3.1. настоящего договора.
1.2. Право собственности на Имущество переходит  к Покупателю с момента полной оплаты
1.3. Документы по Имуществу передаются по акту приема-передачи после полной оплаты по Договору.
2. Обязанности сторон
2.1.Продавец обязуется передать ИмуществоПокупателюпо акту приема-передачи  не позднее 5 (пяти)  рабочих дней с даты поступления денежных средств на банковский счет Продавца, указанный в настоящем Договоре.
2.2. Передать Покупателю комплект документов, подтверждающих принадлежность Имущества Борисову Николаю Владимировичу.
2.2.Покупатель обязуется:
2.2.1. Осуществить приемку Имущества в предусмотренные в настоящем договоре сроки.
2.2.2. Уплатить  за  Имущество его  цену в соответствии с п. 3.1 настоящего договора.
3. Сумма договора и порядок расчетов
3.1. Стоимость Имущества,  указанного в п.1.1 настоящего договора составляет______ (__________) рублей___ копеек. С учётом ранее внесённого задатка в размере_____ (_________) рублей__ копеек, окончательная сумма к оплате за Имущество составляет _______ (_________) рублей__ копеек.
3.2. Обязанность по оплате суммы, указанной в п. 3.1, лежит на Покупателе.
     3.3.Покупатель   обязан  оплатить  стоимость  Имущества, указанную в  пункте 3.1. настоящего договора,  не позднее чем через 30 (тридцать) рабочих дней  с даты подписания договора безналичным путем на счёт Продавца.
3.4. В случае неоплаты стоимости Имущества, указанной в п. 3.1. Договора в течение 30 (тридцати) рабочих дней  с даты подписания настоящего Договора, Договор расторгается, Имущество считается непроданным и задаток в размере____ (__________) рублей__ копеек не возвращается.
4. Ответственность сторон
4.1.Меры ответственности сторон, не предусмотренные в настоящем Договоре, применяются в соответствии с нормами гражданского законодательства, действующего на территории России.
5. Порядок разрешения споров
5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего Договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.
5.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны передают их на рассмотрение в суд судебной системы  Омской области в соответствии с действующим законодательством.
6. Заключительные положения
6.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

[bookmark: _GoBack]Адреса, банковские реквизиты и подписи сторон:

Борисов Николай Владимирович (ИНН 550207796112), в лице финансового управляющего Глазковой Ирины Сергеевны.
Сч. №  40817810032459047511 в филиале  ПАО «БАНК УРАЛСИБ» в  г. Новосибирск, БИК 045004725, к\сч 30101810400000000725, ИНН/КПП 0274062111/540243001.
Подпись______________________________________________________________________

Покупатель
_____________________________
_____________________________

Подпись ___________________________________________________________________________